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Już po raz jedenasty przedsiębiorcy z miasta Poznania
oraz Powiatu Poznańskiego mają szansę powalczyć o tytuł Poznańskiego Lidera
Przedsiębiorczości w jednej z czterech kategorii mikro, małego, średniego przedsiębiorcy
oraz startup. Wygrana w konkursie to nie tylko prestiż, ale też możliwość zdobycia cennych
nagród.

Konkurs kierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z miasta Poznania oraz powiatu
poznańskiego, wyróżniających się dynamizmem i innowacyjnością w działaniu, które notują sukcesy
na rynku, posiadają ciekawą ofertę, nie boją się wprowadzania innowacji, są przyjazne młodym
ludziom oraz rzetelnie wywiązują się ze swoich zobowiązań.

Nowością w konkursie o tytuł Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości jest kategoria „startup". Do
udziału w konkursie są zatem zaproszone młode, innowacyjne, perspektywiczne firmy działające
w oparciu o wiedzę i nowe technologie. Wyróżnione w ramach kategorii „startup" firmy mogą
pokazać, że Aglomeracja Poznańska to dobre miejsce do prowadzenia biznesu nie tylko przez duże
firmy o ugruntowanej pozycji rynkowej ale także przez te, znajdujące się na początkowym etapie
rozwoju.

Udział w konkursie jest całkowicie bezpłatny. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie
w terminie do dnia 28 lutego 2014 poprawnie wypełnionego wniosku w Biurze Konkursu. Dokumenty
konkursowe dostępne są na stronie www.lidermsp.poznan.pl. Ogłoszenie wyników nastąpi podczas
Gali Finałowej 7 maja 2014.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie www.lidermsp.poznan.pl 

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20645.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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